
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 10  

 
від 16 листопада 2021 р.                                                       25 сесія 8 скликання 

 
Про вчинення дій щодо розірвання договору  

оренди земельної ділянки 
 

          Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 189 Земельного кодексу України, 
рішенням, враховуючи Акт від 25.10 2021 року складений за результатами 
розгляду заяви громадянина Сусола А.В. в порядку здійснення селищною 
радою самоврядного контролю за використанням земель комунальної 
власності, договір оренди землі від 18 червня 2021 року, укладений між 
Стрижавською селищною радою та фізичною особою – підприємцем 
Ксенчиною Надією Олексієвною, витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права (індексний номер 
263383522 від 29.06.2021 року), висновки постійних комісій селищної ради з 
питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 
земельних відносин; з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою,  селищна рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Відповідно до пункту 31 договру оренди землі від 18 червня 2021 
року, щодо оренди земельної ділянки кадастровий номер 
0520655900:02:006:0323, право оренди за яким зареєстровано 29.06.2021 року 
запис номер 427027006 (надалі –Договір), у зв’язку з порушенням умов 
Договору а саме: встановленням без дозволу селищної ради споруд 
(паркану); проведення висадки декоративних багаторічних насаджень 
(дерев), вважати Договір розірваним в односторонньому порядку з 16 
листопада 2022 року. 

2. Доручити селищному голові Михайлу Демченку підписати лист-
повідомлення про рішення щодо одностороннього розірвання Договору. 

3. Доручити селищному голові Михайлу Демченку підписати 
повідомлення щодо порушення умов Договору та вимоги усунути дані 
порушення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 



регулювання земельних відносин (В.Беспалько) та з питань архітектури, 
будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою 
(В.Сабатовський). 
 
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

